думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автономпого округа - Югры
"О внесении изменений в отдельЕые законы Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в отдеJIьные законы Хаrrгы-Мансийского
автономного оцруга - Югры", принятый в первом чтении 29 сентября
2022 rода, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона)
Ханты-Мансийского автономного окр}та Югры, ЩумаХантььМансийского
автономного округа - Югры постановляет:

1. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного окр}.га - Югры
"О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного
округа Югры".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятиlI.
3. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Н,В. Комаров9! 4ц1 обнародованиlI.

, '' - _ "'r.
,,,|r,,,' ,, -',.1r_,rr

Председатель Думы j|,,'
'\-,'ii

Ханты-Мансийского iil ;!i;","iз j э]i
:!автономного округа - Югры :;: .,. ',, Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
29 сентября 2022 rода

N9 457